
Pozvánka 
 
 

na shromáždění vlastníků SVJ Zikova 22-26 

 

Výbor SVJ Vás zve na shromáždění vlastníků SVJ Zikova 22-26,  

které se koná: 

 
ve čtvrtek 19.5.2016 v 18:00 hod. v sále MČ Líšeň, Jírova 2 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba komisí: 

Mandátové 

Volební 

3. Schválení programu 

4. Volby 

5. Zpráva o činnosti 

6. Výsledky hospodaření 

7. Usnesení 

 

Vzhledem k volbě výboru je účast vlastníků nutná. V případě neúčasti 

jednoho ze spoluvlastníků je nutná plná moc. V případě pověření k jednání 

na shromáždění od člena SVJ je nutný souhlas obou spoluvlastníků.  

 

Kandidátka výboru: 

1. Kabourková Martina Zikova 24 

2. Kasprzak Jan, Mgr.  Zikova 26 

3. Polesný Zdeněk  Zikova 26 

4. Učeň Augustin   Zikova 22 

5.   

Kandidátka může být doplněna o další kandidáty. 

 

V Brně dne 27.4.2016 

 

 za výbor SVJ 

 Ing. Cyril Malý 

 předseda 


